СОВЕТ  СОЛОВЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 25 февраля  2025  года                                                             № 10
О прекращении полномочий депутата Савидовой О.А.

и об избрании заместителя председателя Совета

Соловьевского сельского поселения.

               Принимая во внимание поступившее заявление  депутата Савидовой Олеси Александровны, руководствуясь пунктом 2 статьи 24 Устава Соловьевского сельского поселения, а также в соответствии со статьей 21 Устава Соловьевского сельского поселения, статьей 5 Регламента Совета Соловьевского  сельского поселения, утвержденного решением от 13 октября 2005 года, Совет Соловьевского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

1. Прекратить полномочия депутата Совета Соловьевского сельского поселения   Савидовой Олеси Александровны   по собственному желанию;
2. Считать избранным на должность заместителя председателя Совета депутатов Соловьевского сельского поселения Тодоровскую Жанну Константиновну.

     3.  Настоящее решение опубликовать (обнародовать).

Председатель Совета
Соловьевского сельского поселения                                С.В.Дрейхель